
TÉT VÁROS KÉPVISELŐ-TESTÜLETE
9100 Tét, Fő u. 88.
196-9/2014.

K I V O N A T

Tét Város Önkormányzat Képviselő-testületének
2014. február 26-án megtartott 

ülésének jegyzőkönyvéből.

Tét Város Önkormányzat Képviselő testülete 
6 igen egybehangzó szavazattal az alábbi határozatot hozza:

Tét Város Önkormányzat Képviselő-testületének 29/2014. (II.26.) határozata:
Tét  Város  Önkormányzat  Képviselő-testülete  a  2014.  február  26-i  nyilvános  ülés
napirendi pontjait elfogadja az alábbiak alapján: 

a. Tét  Város  Önkormányzat  2014.  évi  költségvetésének  megtárgyalása,
elfogadása. 

b. Pannónia Kincse Leader Egyesülettel kapcsolatos döntés meghozatala
c. Egyebek 

Felelős: Dr. Kukorelli László polgármester
Határidő: azonnal

k.m.f

dr. Kukorelli László s.k. Nagy Tünde s.k.
polgármester aljegyző

Jegyzőkönyv-hitelesítők:

Boros Zoltán s.k. Fodor Pálné s.k. 
képviselő képviselő

A kivonat hiteléül: 



TÉT VÁROS KÉPVISELŐ-TESTÜLETE
9100 Tét, Fő u. 88.
196-9/2014.

K I V O N A T

Tét Város Önkormányzat Képviselő-testületének
2014. február 26-án megtartott 

ülésének jegyzőkönyvéből.

1.  TÉT  VÁROS  ÖNKORMÁNYZAT  2014.  ÉVI  KÖLTSÉGVETÉSÉNEK
MEGTÁRGYALÁSA, ELFOGADÁSA. 

Tét Város Önkormányzat Képviselő testülete 
6 igen egybehangzó szavazattal az alábbi határozatot hozza:

Tét Város Önkormányzat Képviselő-testületének 30/2014. (II.26.) határozata:
Tét  Város  Önkormányzatának  képviselő-testülete  a  Stabilitási  törvény  45§(1)
bekezdés a.) pontjának felhatalmazása alapján kiadott jogszabályban meghatározottak
szerinti saját bevételeinek, valamint a Stabilitási tv.3.§ (1)bekezdése szerinti adósságot
keletkeztető ügyleteiből eredő fizetési kötelezettségeinek a költségvetési évet követő
három évre várható összegét az alábbiak szerint állapítja meg:

Tét Város Önkormányzatának adósságot keletkeztető ügyleteiből származó
fizetési kötelezettsége 2014-2017 években

Megnevezés Sorsz. 2013 2014 2015 2016
1 2 3 4 5 6

Helyi adók 1. 90000 90000 90000 90000
Osztalékok, koncessziós díjak 2.     
Díjak, pótlékok, bírságok 3.     
Tárgyi eszközök, imm. javak, vagyoni
ért. jogok értékesítése 4.  0 0 0

Részvények, részesedések értékesítése 5.     
Vállalat értékesítésből, privatizációból
származó bevételek 6.     

Kezességvállalással kapcs. megtérülés 7.     
Saját bevételek (1+…+7) 8. 90000 90000 90000 90000
Saját bevételek 50%-a 9. 45000 45000 45000 45000
Előző években keletkezett tárgyévet 
terhelő fizetési kötelezettség (11+…
+17) 10. 7740 7740 7740 7740
Felvett, átvállalt hitel és annak 
tőketartozása 11.     
Felvett, átvállalt kölcsön és annak 
tőketartozása 12.     
Hitelviszonyt megtestesítő értékpapír 13.     
Adott váltó 14.     
Pénzügyi lízing 15.     



Halasztott fizetés 16. 2740 2740 2740 2740
Kezességvállalásból eredő fizetési 
kötelezettség 17. 5000 5000 5000 5000

Tárgyévben keletkezett, illetve 
keletkező, tárgyévet terhelő fizetési 
kötelezettség (19+…+25) 18. 3008 3008 3008 3008
Felvett, átvállalt hitel és annak 
tőketartozása 19.     
Felvett, átvállalt kölcsön és annak 
tőketartozása 20. 3008 3008 3008 3008
Hitelviszonyt megtestesítő értékpapír 21.     
Adott váltó 22.     
Pénzügyi lízing 23.     
Halasztott fizetés 24.     
Kezességvállalásból eredő fizetési 
kötelezettség 25.     
Fizetési kötelezettség összesen 
(10+18) 26. 10748 10748 10748 10748
Fizetési kötelezettséggel csökkentett 
saját bevétel (9-26) 27. 34252 34252 34252 34252
Felelős: Dr. Kukorelli László polgármester
Határidő: azonnal

k.m.f

dr. Kukorelli László s.k. Nagy Tünde s.k.
polgármester aljegyző

Jegyzőkönyv-hitelesítők:

Boros Zoltán s.k. Fodor Pálné s.k. 
képviselő képviselő

A kivonat hiteléül: 



TÉT VÁROS KÉPVISELŐ-TESTÜLETE
9100 Tét, Fő u. 88.
196-9/2014.

K I V O N A T

Tét Város Önkormányzat Képviselő-testületének
2014. február 26-án megtartott 

ülésének jegyzőkönyvéből.

2.  PANNÓNIA  KINCSE  LEADER  EGYESÜLETTEL  KAPCSOLATOS
DÖNTÉS MEGHOZATALA

Tét Város Önkormányzat Képviselő testülete 
6 igen egybehangzó szavazattal az alábbi határozatot hozza:

Tét Város Önkormányzat Képviselő-testületének 31/2014. (II.26.) határozata:
Tét  város  Önkormányzat  Képviselő-testülete  egyhangúlag  elfogadja,  hogy  az
önkormányzat fenntartja egyesületi tagságát a Pannónia Kincse Leader Egyesületben,
aki  a  térség  2014-2020-as  programozási  időszakra  vonatkozó  várományos  Helyi
Akciócsoportja. 
Felelős: dr. Kukorelli László polgármester 

Határidő: értelem szerint

k.m.f

dr. Kukorelli László s.k. Nagy Tünde s.k.
polgármester aljegyző

Jegyzőkönyv-hitelesítők:

Boros Zoltán s.k. Fodor Pálné s.k. 
képviselő képviselő

A kivonat hiteléül: 



TÉT VÁROS KÉPVISELŐ-TESTÜLETE
9100 Tét, Fő u. 88.
196-9/2014.

K I V O N A T

Tét Város Önkormányzat Képviselő-testületének
2014. február 26-án megtartott 

ülésének jegyzőkönyvéből.

3. EGYEBEK

Tét Város Önkormányzat Képviselő testülete 
6 igen egybehangzó szavazattal az alábbi határozatot hozza:

Tét Város Önkormányzat Képviselő-testületének 32/2014. (II.26.) határozata:
Tét Város Önkormányzat Képviselő-testülete egyhangúlag elfogadja, hogy Vajda Péter
helyi vállalkozó térítésmentesen helyezzen el egy reklámtáblát az Európa Parkban. 
Felelős: dr. Kukorelli László polgármester 

Határidő: értelem szerint

k.m.f

dr. Kukorelli László s.k. Nagy Tünde s.k.
polgármester aljegyző

Jegyzőkönyv-hitelesítők:

Boros Zoltán s.k. Fodor Pálné s.k. 
képviselő képviselő

A kivonat hiteléül: 



TÉT VÁROS KÉPVISELŐ-TESTÜLETE
9100 Tét, Fő u. 88.
196-9/2014.

K I V O N A T

Tét Város Önkormányzat Képviselő-testületének
2014. február 26-án megtartott 

ülésének jegyzőkönyvéből.

3. EGYEBEK

Tét Város Önkormányzat Képviselő testülete 
6 igen egybehangzó szavazattal az alábbi határozatot hozza:

Tét Város Önkormányzat Képviselő-testületének 33/2014. (II.26.) határozata:
Tét  Város Önkormányzat Képviselő-testülete  egyhangúlag elfogadja,  hogy politikai
tartalmú mobil hirdetési tábla elhelyezésre kerüljön az Európa Parkban. 
Felelős: dr. Kukorelli László polgármester 

Határidő: értelem szerint

k.m.f

dr. Kukorelli László s.k. Nagy Tünde s.k.
polgármester aljegyző

Jegyzőkönyv-hitelesítők:

Boros Zoltán s.k. Fodor Pálné s.k. 
képviselő képviselő

A kivonat hiteléül: 


